Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 9765.248
Socle de mise a la masse

Etat: 2025-07-17 (La source: rittal.com/ca-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

SZ 9765.248 - Socle de mise a la masse pour coffret

polyvalent

Socle a enterrer en acier inoxydable pour coffrets polyvalents.

Caractéristiques

Référence

Matériau

Finition

Couleur

Composition de la livraison

Dimensions

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIMO9

© Rittal 2025

SZ 9765.248

Acier inoxydable AISI 430 (1.4016)

Boitier : revétement poudre, polyester pur résistant aux UV
RAL 7035

Matériel de fixation inclus

Largeur: 1.000 mm
Hauteur: 660 mm
Profondeur: 500 mm

Type de coffret: MFG 8
1p.

30.9

31

94039910
4028177686724

EC000721



