

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 9765.248

### Socle de mise à la masse

État: 2026-01-17 (La source: [rittal.com/ca-fr](https://rittal.com/ca-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 9765.248 - Socle de mise à la masse pour coffret polyvalent

Socle à enterrer en acier inoxydable pour coffrets polyvalents.

## Caractéristiques

Référence	SZ 9765.248
Matériau	Acier inoxydable AISI 430 (1.4016)
Finition	Boîtier : revêtement poudre, polyester pur résistant aux UV
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Dimensions	Largeur: 1.000 mm Hauteur: 660 mm Profondeur: 500 mm
Convient à	Type de coffret: MFG 8
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	30.9
Poids brut	31
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177686724
ETIM 9	EC000721